

# Årsredovisning

---

## *BemanningsBolaget i Stockholm AB*

556586-2843

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Stiller

2025-10-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggkonstruktion och därtill angränsande tjänsteuppdrag.  
Företaget har sitt säte i Värmdö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 562 802	2 576 337	1 913 870	1 401 703
Resultat efter finansiella poster	-25 165	10 608	-484 892	-1 293 207
Soliditet %	86	80	86	99

Omsättningen har sjunkit lite

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 497 464	10 608
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			10 608	-10 608
- Årets resultat				-25 165
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 308 072	-25 165

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 308 072
Årets resultat	-25 165
<i>Summa</i>	<i>1 282 907</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 082 907
<i>Summa</i>	<i>1 282 907</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 562 802	2 576 337
Övriga rörelseintäkter	168 720	-179 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 731 522</b>	<b>2 396 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 851	-13 509
Övriga externa kostnader	-680 356	-768 360
Personalkostnader	2 -1 257 264	-1 787 485
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 940 471</b>	<b>-2 569 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-208 949</b>	<b>-172 443</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	181 800	181 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 646	1 937
Räntekostnader och liknande resultatposter	-662	-686
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>183 784</b>	<b>183 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-25 165</b>	<b>10 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-25 165</b>	<b>10 608</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-25 165</b>	<b>10 608</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	801 591	801 591
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		801 591	801 591
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>801 591</b>	<b>801 591</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		210 900	430 500
Övriga fordringar		77 756	30 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 134	176 398
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		517 790	637 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 947	608 031
<i>Summa kassa och bank</i>		316 947	608 031
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>834 737</b>	<b>1 245 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 636 328</b>	<b>2 046 972</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 308 072	1 497 464
Årets resultat	-25 165	10 608
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 282 907</i>	<i>1 508 072</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 402 907</b>	<b>1 628 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	59 193	71 375
Övriga skulder	174 228	347 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>233 421</b>	<b>418 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 636 328</b>	<b>2 046 972</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

235 398

645 398

Försäljningar/utrangeringar

-235 398

-410 000

Utgående anskaffningsvärden

0

235 398

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

801 591

801 591

Utgående anskaffningsvärden

801 591

801 591

## UNDERSKRIFTER

Värmdö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-30

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Hans Stiller*

Hans Stiller

2025-10-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-02

*Eva Sievert Läckgren*

Eva Sievert Läckgren

Auktoriserad revisor
